Pouso Alegre, 23 de Julho de 2001.

Ofício Nº 853/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho comunicar a esse Juízo Eleitoral que, nesta data,  solicitei  o meu desligamento do Partido da Frente Liberal – PFL, por motivos particulares, conforme cópia do expediente anexo.

Sendo só o que se me apresenta, prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

VEREADOR

Exmo. Sr.

Dr. Valter José Vieira

Juiz Eleitoral

Pouso Alegre-MG
PAGE